

Ai componenti del Consiglio di Distretto

Napoli

LORO SEDI

al Direttore Generale dell'Azienda Speciale ABC Napoli

Ing. Sergio De Marco

al Direttore Generale dell'Ente Idrico Campano

Dott. Giovanni Marcello

e, p.c. all'Azienda Speciale ABC Napoli

c.a. Consiglio di Amministrazione

Presidente Alessandra Sardu

al Presidente dell'Ente Idrico Campano

Prof. Luca Mascolo

All'Assessore alle Infrastrutture, Mobilità e Protezione civile del Comune di Napoli

Prof. Ing. Edoardo Cosenza

Oggetto: E.I.C.- ENTE IDRICO CAMPANO- Distretto di Napoli Città Convocazione Consiglio di Distretto.

I signori componenti del Consiglio di Distretto Napoli Città sono convocati alla seduta del Consiglio di Distretto che si terrà il giorno **07 marzo 2024 alle ore 16,00**, nella sala del Consiglio Comunale di Napoli ubicata in via Verdi,35 - NAPOLI, con il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1- Approvazione verbale seduta precedente;
- 2- Presa d'atto delle dimissioni dalla carica del Consigliere A. C.;
- 3- Comunicazioni del Direttore Generale;
- 4- Relazione e aggiornamenti sulle attività dell'ABC -ing. Sergio De Marco Direttore Generale ABC Napoli;
- 5- Varie ed eventuali.

Confidando in un'ampia partecipazione si inviano cordiali saluti.

Per i consiglieri impossibilitati alla partecipazione in presenza, per l'accesso da remoto, sarà predisposto un link da richiedere al protocollo dell'Ente.

La presente comunicazione sarà pubblicata sul sito dell'Ente Idrico Campano.

Firmato
Il Coordinatore del Consiglio di Distretto Napoli Città

Prof. Ing. Francesco Pirozzi



Sede Legale: Via A. De Gasperi, 28 | Piano II 80133 Napoli [NA] | 081 796 3125

www.enteidricocampano.it info@enteidricocampano.it protocollo@pec.enteidricocampano.it